



### امام جمعه سراب گفت: حامیان حمله آمریکا به سوریه تاوان حمایت خود را می پردازند.

حجت الاسلام علی اکبر اکرمی در خطبه های نماز جمعه سراب با اشاره به پیامدهای ناگوار راه اندازی این جنگ و کشتار مسلمانان اظهار کرد: سوریه خود را برای چنین حمله ای آماده کرده و در صورت شروع جنگ کورهایی که از آن حمایت کرده و یا پایگاه در اختیار آمریکا می گذارند از پیامدهای این آتش افروزی در امان نخواهند ماند.

حجت الاسلام علی اکبر اکرمی در خطبه های نماز جمعه سراب با اشاره به پیامدهای ناگوار راه اندازی این جنگ و کشتار مسلمانان اظهار کرد: سوریه خود را برای چنین حمله ای آماده کرده و در صورت شروع جنگ کورهایی که از آن حمایت کرده و یا پایگاه در اختیار آمریکا می گذارند از پیامدهای این آتش افروزی در امان نخواهند ماند. وی ادامه داد: امروز مفتی های وهابی در عربستان به جای مبارزه با صهیونیست ها برای کشتار زنان، کودکان و پیرمردان در سوریه فتوا می دهند.

حجت الاسلام اکرمی گفت: عربستان به همراه چند کشور عربی آمادگی تامین هزینه های حمله به سوریه و قتل عام مردم این کشور را به دوش گرفته و با این اقدام پیشاپیش در جنایات علیه مسلمانان شریک شده اند. وی با تأکید بر تحکیم وحدت بین مسلمانان اظهار کرد: آمریکا بازنده اصلی جنگ با سوریه است و تمام مسلمانان از مردم سوریه در مقابل استکبار جهانی حمایت می کنند.

حجت الاسلام اکرمی با بیان اینکه حادثه ۱۱ سپتامبر بهانه ای برای اجرای نقشه خاورمیانه جدید بود، افزود: هدف اصلی دولت مستکبر آمریکا مسلط ساختن رژیم غاصب صهیونیستی بر کشورهای منطقه است. وی با گرامی داشت یاد و خاطره شهدای قیام ۱۷ شهریور اظهار کرد: این روز نقطه عطفی در تاریخ انقلاب و از ایام ماندگار و تاریخی انقلاب اسلامی به شمار می رود.

امام جمعه سراب با اشاره به آغاز به کار اعضای چهارمین دوره شوراهای اسلامی شهر و روستا، گفت: منتخبان مردم باید مشکلات حوزه انتخابیه خود را به گوش دولتمردان رسانده و جهت رفع این مشکلات بی منت و صادقانه تلاش کنند. وی تأکید کرد: این افراد باید از پرداختن به کشمکش های سیاسی که منجر به جناح بندی می شود، پرهیز کنند. حجت الاسلام اکرمی با تبریک فرا رسیدن سالروز ولادت حضرت فاطمه معصومه (س) و آغاز هفته کرامت، گفت: حجاب، حیا و عفت این بانوی کم نظیر اسلام بهترین الگو برای دختران و زنان جامعه اسلامی است.